Itap Bundventil messing 3/4"
indvendig gevind 12bar DN20
rustfri stal 304 type York 108
(0412018)

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Type

Materiale

Materiale ventil

Materiale filterelement

Materiale (fjeder)

Materialehus

Pakningsmateriale

Tilslutning

Pakning

Temperatur raekkevidde

Storrelse

Leengde

DN

Ydre @

Bredde

Tryk

York 108

messing

POM

rustfri stal 304

rustfri stal 302

messing

NBR

indvendig gevind

-20°C-100°C

3/4"

82 mm

20

42 mm

42 mm

12 bar

J
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DIMENSIONER

H 78 mm

L1 7.4 mm

PRODUKTINFORMATION

Itap fjederbelastede fodventil, type York 108 er velegnet til privat vandforsyning,
trykluftssystemer, opvarmnings- og klimaanlaeg.

Genereretden: 04-11-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark
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